illis spēs fuit p'ona alia. q' manā
 p'onal. nō e flū. q' si p'ouat' p'bat'
 p'ouat' sine mā. q' de a'lo. q' ignē de
 nō p'causare ignē. Si dicit' q' p'
 fuit i aliq' alio d'posito. hoc nō e
 ad p'p'ū. Cā pono q' ignē t'm agat
 m' hostia d' f'cta. et nō corrupata
 liq' aliud. q' o'z p'imaginal' q' fū
 p'nal' ignē p'ouat' sū mā. qd' fieri
 nō p't' p'. Si spēs ille mouēt'
 eēt dare motū sine mobili. et al-
 teratioz sine alterabili. Conf.
 a'p' m' p' h' t'. d'na p'z. q' da to q' spēs
 rarefiet v' d' d'ensaret. planū e
 q' v' tūq' p' f' h' i' eis. et t'm nō e
 hic p' m'. Si d' q' q'itates ipse
 met' s' p' m' rarefactiois. Conf.
 Ergo rarefactio non est nisi ille
 q'itates. et sic moty e moty mo-
 ti a' p' h' m' m' p' h' t'. Si sic tūc
 corpe x' i' ap'et eē vbi nō fuit. si
 ne motu locali. et sū noua d' f'c-
 tione. q' rarefctō hostia nō e ma-
 ior q' fuit. q' occupat maiore lo-
 cū. q' x' p' est in alio q' p'us. q' x'
 e moty localit' sū motu locali.
 qd' nō est p' g' i'abile. p' q' n' hostia
 a mouēt' localit'. aut corpe x'
 mo' localit'. a nō. Si nō. q' f'. Cor-
 pus x' est i loco i quo p'us nō fuit.
 et dimisit aliq' locū m' q' p' fuit.
 q' mutat' sū locū. Si t'm e hic.
 et p'us fuit alibi. et nō hic. q' mo-
 tus fuit hic. Si d' d' q' corpe mo-
 uent' ad locū hostie sequit' m' cō-
 uenētia. q' ai v' m' sacerdos sil' et
 sel' eleuat corpe. q' n' alia deponit.
 ide sil' a s' d' d' et d' d' d' d'. Si t' d'
 corpus cā veloci' mouebz ad oc-

tidente. et oriente. sicut quiescit et
mouebit. quod corpus quod quiescit in celo et
mouebit in altum. Sicut tu quies lon-
domie hies dubitatur an ab ho sit
tomeo usque in te. et tunc illa multo
academau illis pnt autem ad argu-
tu fuit in pmo pncali. Ad otu ista
e fides ca. sicut p de se bis. n. ca
ego heretanus. et p tota dos sda.
Ita ex de cele. m. s. tu marthe. Ad
qoz sine dubitatione dm p sic. au
credulitate p suadeo sic. Suppono v-
na pnone aug' m qda epla ad volu-
stianu q tal' e. Dicit deum ad posse
ad nos fatem iuestigare no posse.
In rebz talibz to to facti e pon fa-
actus. On accipi vna ppo coiter in
scolis qm rebz mirabil' fns to to
fui est pon fatent. et lo' de e m
minatione. et eia natate. Ex quo
at sic. vs pt facti p q possu i-
telligi. et pt facti cuius mod' et tam
no possu iuestigare. Ergo ista co-
scipaa no v. ho no pt declare suf-
ficien' qud sub spcz pno et vmi
existat reali' corp' x'. q no pt sic
eem re. v. no de sic credi. Na ex q
indubitan' credim' deum p q posse
facti q no possu ex nalibz iues-
tigare. Quis est in hys q dicit nobis
e credenda captiuem' itm. Et hor
e mirabile q deus velit nos i qbz
da singlantz ab eo istat' capti-
uare intm' n'z. cu m' n' sit ta-
debilis q no st' q' q' rei m' me
demonstrando naz' pphende. Et io
iuestigare deficiim' reu' nas. et in
coz opationibz amirari. q p eas
vide sum' v' sita p d' b' ang'
et g'g'. Et io dm p m' g' d' d' m'
ca v. misteriu fidei credi salubrit'